邢台经济开发区财政金融局

关于 2022年部门预算调整方案的说明

经区会议研究通过了 2022年部门预算调整，经财政部

门批复，现予以公开，我部门一般公共预算支出调增 73.45

万元，调减 0万元，基金预算支出调整 0万元，具体情况详

见下表：

单位名称 项目名称 功能分类 经济分类 本次调整

财政金融

局

企业挂牌上市奖励专项资

金
2010602 31204 50

任泽区结对帮扶资金 2130599 30306 1
招商专项经费 2011308 30201 6
在职人员工资 2010601 30101 16.45
独生子女一次性奖励 2010601 30309 0.3
在职人员住房公积金 2210201 50103 6.01
小计 73.45